

**Rødning Vinimport ApS**  
**Østergade 45, 6630 Rødning**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 07 81 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Klaus Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødding Vinimport ApS Østergade 45 6630 Rødding
	Telefon: 74842660
	CVR-nr.: 26 07 81 21
	Stiftet: 14. juni 2001
	Hjemsted: Rødding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Andreasen, Østergade 45, 6630 Rødding, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding
<b>Advokatforbindelse</b>	Berg Advokaterne, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed, samt import og salg af vin. Fremadrettet er selskabets aktivitet alene import og salg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.931</b>	<b>-155.567</b>
1 Personaleomkostninger	0	-205.078
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.644	-19.644
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.287</b>	<b>-380.289</b>
Andre finansielle indtægter	956	148
Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-1.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.225</b>	<b>-381.640</b>
Skat af årets resultat	40.935	12.461
<b>Årets resultat</b>	<b>176.160</b>	<b>-369.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	61.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.160</b>	<b>-369.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.192	73.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.192</u>	<u>73.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.192</u></b>	<b><u>98.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	262.859	196.828
Varebeholdninger i alt	<u>262.859</u>	<u>196.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.231	13.524
Udskidte skatteaktiver	87.523	46.588
Tilgodehavender i alt	<u>115.754</u>	<u>60.112</u>
Likvide beholdninger	115.659	30.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>494.272</u></b>	<b><u>287.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>573.464</u></b>	<b><u>386.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	227.176	166.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>467.176</u></b>	<b><u>291.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.845	25.775
Anden gæld	54.443	69.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.288</u>	<u>95.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.288</u></b>	<b><u>95.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>573.464</u></b>	<b><u>386.150</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	199.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.835</u>
	<u>0</u>	<u>205.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>